
tūkst. Eur

Eil. Iš jų:

Nr. Asignavimų valdytojų pavadinimas, išlaidoms Turtui 

programų pavadinimas Iš viso Iš viso Iš jų:darbo įsigyti

užmokes-

čiui

1 2 8 9 10 11

1. Savivaldybės administracija, iš viso 9929.8 6059.6 1736.9 3870.2

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti, iš jų: 4754.8 4129.8 1525.5 625.0

Savivaldybės tarybos darbo organizavimas ir Savivaldybės tarybos ir 

mero sekretoriato veikla 221 220 137.1 1.0

UAB "Pasvalio autobusų parkas" 592.1 592.1

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos) 594.5 0.0 594.5

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 593.2 593.2 208.9

Valstybės investicijų programa 136.4 0.0 136.4

Mokymo lėšoms finansuoti 0.0

Kelių priežiūros ir plėtros programa 1275.4 494.8 780.6

Neformaliam vaikų švietimui 98.1 98.1 2.5

Projektų, finansuojamų iš ES lėšų, vykdymui 2386.2 652.5 1733.7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 91.2 91.2

2. Socialinės paramos ir sveikatos skyrius, iš viso: 2101.3 2101.3 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 1460.1 1460.1

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 641.2 641.2

3. Pasvalio miesto seniūnija, iš viso: 494.9 462.6 265.8 32.3

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 476 443.7 263 32.3

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 18 18 2.8

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 0.9 0.9

4. Joniškėlio miesto seniūnija, iš viso: 263.2 212.7 165.2 50.5

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 256.4 205.9 165.2 50.5

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 5.4 5.4

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 1.4 1.4

5. Pasvalio apylinkių seniūnija, iš viso: 252.7 243.7 156.2 9

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 234.3 225.3 146.9 9

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 18 18 9.3

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 0.4 0.4

6. Joniškėlio apylinkių seniūnija, iš viso: 255.3 248.6 161.6 6.7

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 233.2 226.5 153.4 6.7

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 18.6 18.6 8.2

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 3.5 3.5

7. Saločių seniūnija, iš viso: 277.4 270.8 170.2 6.6

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 250.9 244.3 161.2 6.6

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 18.9 18.9 9

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 7.6 7.6

8. Vaškų seniūnija, iš viso: 326.1 287.4 196.6 38.7

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 300.2 261.5 187.6 38.7

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 19.4 19.4 9.0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 6.5 6.5

9. Krinčino seniūnija, iš viso: 222.4 209 144.7 13.4

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 204.1 190.7 138.6 13.4

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 12.5 12.5 6.1

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 5.8 5.8

10. Pumpėnų seniūnija, iš viso: 215.9 206.6 153.1 9.3

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 
2019 m. gruodžio  18 d. sprendimo Nr. T1-253                     
2 priedas

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS  2019  METŲ BIUDŽETO 

ASIGNAVIMAI PAGAL ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS



Eil. Iš jų:

Nr. Asignavimų valdytojų pavadinimas, išlaidoms Turtui 

programų pavadinimas Iš viso Iš viso Iš jų:darbo įsigyti

užmokes-

čiui

1 2 8 9 10 11

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 198.9 189.6 146.3 9.3

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 12.4 12.4 6.8

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 4.6 4.6

11. Pušaloto seniūnija, iš viso: 191.7 188 107.4 3.7

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 179.8 176.1 102.9 3.7

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 10.1 10.1 4.5

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 1.8 1.8

12. Daujėnų seniūnija, iš viso: 178.3 162.8 100 15.5

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 166.6 151.1 96.6 15.5

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 7.7 7.7 3.4

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 4 4

13. Namišių seniūnija, iš viso: 151.8 142 94.8 9.8

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 142.2 132.4 90.4 9.8

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 7.8 7.8 4.4

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 1.8 1.8

14. Priešgaisrinė tarnyba, iš viso: 574.2 565.4 514.1 8.8

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 44.5 35.7 29.4 8.8

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 529.7 529.7 484.7

15. Pasvalio Mariaus Katiliškio viešoji biblioteka, iš viso: 691.6 687.4 596.1 4.2

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 689.6 685.4 596.1 4.2

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 2 2

16. Pasvalio krašto muziejus, iš viso: 324.9 310.9 245.3 14

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 300.9 296.9 245.3 4

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 24.0 14.0 10.0

17. Pasvalio kultūros centras, iš viso: 716.5 699 566 17.5

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 692.5 681 566 11.5

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 24.0 18.0 6.0

18. Grūžių vaikų globos namai, iš viso: 380.9 366.3 274.8 14.6

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 360 345.4 274.8 14.6

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 20.9 20.9

19. Pasvalio socialinių paslaugų centras 1524.3 1306 1025.4 218.3

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 652.2 652.2 521.1

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos) 118.5 0 118.5

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 390.7 390.7 328.8

Projektų, finansuojamų iš ES lėšų, vykdymui 143.5 54.7 49.5 88.8

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 219.4 208.4 126 11

20. Sutrikusio intelekto žmonių užimtumo centras "Viltis", iš viso: 302.7 283.5 219.9 19.2

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 74.3 55.1 30.6 19.2

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 198.8 198.8 164.3

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 29.6 29.6 25

21. Švietimo pagalbos tarnyba, iš viso: 209.6 198.5 168.7 11.1

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 156 148 122.3 8

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokymo lėšoms finansuoti 47.1 47.1 46.4

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 6.5 3.4 3.1

22. Pasvalio Petro Vileišio gimnazija, iš viso: 1028.3 1025.8 905.5 2.5

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 221 221 135.2

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokymo lėšoms finansuoti 805.7 803.2 770 2.5

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 1.6 1.6 0.3



Eil. Iš jų:

Nr. Asignavimų valdytojų pavadinimas, išlaidoms Turtui 

programų pavadinimas Iš viso Iš viso Iš jų:darbo įsigyti

užmokes-

čiui

1 2 8 9 10 11

23. Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės-Bitės gimnazija, iš viso: 836.6 836.6 755.8 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 203 203 148.5

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokymo lėšoms finansuoti 632.2 632.2 606.7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 1.4 1.4 0.6

24. Vaškų gimnazija, iš viso: 728.5 728.5 628.4 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 202.5 202.5 130.7

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokymo lėšoms finansuoti 516.6 516.6 497.7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 9.4 9.4

25. Pumpėnų gimnazija, iš viso: 804.2 804.2 692.9 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 272.3 272.3 205.9

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokymo lėšoms finansuoti 508.3 508.3 487

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 23.6 23.6

26. Saločių Antano Poškos pagrindinė mokykla, iš viso: 571.9 571.9 495.4 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 163.7 163.7 110.9

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokymo lėšoms finansuoti 397 397 384.5

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 11.2 11.2

27. Pasvalio Svalios progimnazija, iš viso: 735.6 732.7 669.9 2.9

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 151.4 149.4 112.5 2

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokymo lėšoms finansuoti 581 580.1 557.4 0.9

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 3.2 3.2

28. Pasvalio Lėvens pagrindinė mokykla, iš viso: 1203.8 1203.8 1045.7 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 317.1 317.1 196.4

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokymo lėšoms finansuoti 882.2 882.2 849.3

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 4.5 4.5

29. Krinčino Antano Vienažindžio  pagrindinė mokykla, iš viso: 451.2 451.2 388.2 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 148.9 148.9 103.3

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokymo lėšoms finansuoti 296.5 296.5 284.9

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 5.8 5.8

30. Daujėnų pagrindinė mokykla, iš viso: 400.4 400.4 337.5 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 147.2 147.2 100.1

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokymo lėšoms finansuoti 248.9 248.9 237.4

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 4.3 4.3

31. Pajiešmenių pagrindinė mokykla, iš viso: 268.3 265.3 212.9 3

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 72.3 69.3 42.6 3

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokymo lėšoms finansuoti 193.7 193.7 170.3

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 2.3 2.3

32. Pasvalio lopšelis-darželis "Liepaitė", iš viso: 456.5 456.5 357.6 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 267.6 267.6 221

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 1.2 1.2

Mokymo lėšoms finansuoti 143.4 143.4 136.6

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 44.3 44.3

33. Pasvalio lopšelis-darželis "Žilvitis", iš viso: 661 661 566.4 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 408.7 408.7 360.6

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 1.2 1.2

Mokymo lėšoms finansuoti 213 213 205.8



Eil. Iš jų:

Nr. Asignavimų valdytojų pavadinimas, išlaidoms Turtui 

programų pavadinimas Iš viso Iš viso Iš jų:darbo įsigyti

užmokes-

čiui

1 2 8 9 10 11

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 38.1 38.1

34. Narteikių mokykla - darželis "Linelis", iš viso: 498.5 497.1 390.8 1.4

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 268.0 266.6 203.6 1.4

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0.0

Mokymo lėšoms finansuoti 195.5 195.5 187.2

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 35 35

35. Pasvalio lopšelis-darželis "Eglutė", iš viso: 545.9 545.9 434.8 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 278.6 278.6 241.3

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 1.2 1.2

Mokymo lėšoms finansuoti 203.1 203.1 193.5

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 63 63

36. Pasvalio muzikos mokykla, iš viso: 449.7 448.9 410.5 0.8

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 395.9 395.1 364.2 0.8

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokymo lėšoms finansuoti 22 22 21.6

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 31.8 31.8 24.7

37. Pasvalio sporto mokykla, iš viso 948.4 920.6 545.8 27.8

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 486.3 459.7 374.8 26.6

iš jų: sportui 10 10

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 2.4 2.4

Mokymo lėšoms finansuoti 26.3 26.3 25.9

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 433.4 432.2 145.1 1.2

38. Pasvalio "Riešuto" mokykla, iš viso: 1069.3 958.4 811.1 110.9

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 61.6 0 61.6

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 83.4 83.4 77.8

Speciali tikslinė dotacija įstaigai išlaikyti 479.3 430 313.4 49.3

Mokymo lėšoms finansuoti 419 419 407.6

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 26 26 12.3

39. Pasvalio visuomenės sveikatos biuras, iš viso: 244.2 243.9 152.7 0.3

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 6.5 6.4 2.3 0.1

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 227.7 227.7 149.1

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 10 9.8 1.3 0.2

40. Savivaldybės Kontrolės ir audito tarnyba, iš viso: 72.3 69.5 66.3 2.8

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 72.3 69.5 66.3 2.8

41. Administracijos direktoriaus rezervas, iš viso: 13.7 13.7 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 13.7 13.7

Asignavimai iš viso: 31573.8 27048.0 16931.0 4525.8

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 15986.1 14997.0 8683.4 989.1

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos) 713.0 0.0 0.0 713.0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 2819.5 2819.5 1477.1 0.0

Speciali tikslinė dotacija įstaigai išlaikyti 479.3 430.0 313.4 49.3

Valstybės investicijų programa 136.4 0.0 0.0 136.4

Mokymo lėšoms finansuoti 6331.5 6328.1 6069.8 3.4

Kelių priežiūros ir plėtros programa 1275.4 494.8 0.0 780.6

Neformaliam vaikų švietimui 98.1 98.1 2.5 0.0

Projektų, finansuojamų iš ES lėšų, vykdymui 2529.7 707.2 49.5 1822.5

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 1204.8 1173.3 335.3 31.5

42. Ilgalaikių paskolų grąžinimas 718.9 718.9

Iš viso: 32292.7 27766.9 16931.0 4525.8


	11506206347148988.xlsx

